Posse. Dias vires efficaciter habz
 stringentes: z ideo vi-
 no quasi in fomento imposita inflationes defici-
 cat: z vulnera glutinat: z sanguinis abundantiam
 reprimit. habet in se magna substantia tēperandi
 quia tenet in se terreni frigoris z caloris partē: et
 leptomeris est. ad asmata ergo rheumatica z or-
 thogonia iuuat. potata luozes z empetigines sa-
 nat. cu aceto illinita z potata: emoptoicis z dyfen-
 tericis prodest: sed bona e que nō est pertusata. in
 gustu mucillaginosa modicu submordax bibia i
 flationē stomachi tollit: laxitudinē z dolorem sto-
 machi. splenicis z epaticis bibia pdest. coquas-
 fationē corporis reficit. de alto cadentibus subue-
 nit. nefreticis z tozicōib? z thoraci z hypochondrijs
 salutare est. stericas z sciaticas causas cōpescit. sa-
 guinem reijcientibus vtiliter adhibetur. asmaticel
 prodest. subglutientibus vtiliter adhibetur. cili-
 liacis z dysentericis frigidib? typicis singulare p-
 fidius e. moribus venenatis occurrit. similiter ut
 agaricus datur i oib? causis zernas limpidat. z li-
 nozes cu aceto imposita: similiter cum aqua liuo-
 res omnes tollit. virtus e ei termatica z paulo sti-
 ptica. Paulus cap. de reupontico cal. e z siccum in
 secundo gradu. virtutē habet mundificandi con-
 fortandi ex ponticitate sua: z diuretica ex quali-
 tatibus. aqua decoctionis ei? soluit opilationem
 splenis z epatis ex frigida causa. cerotū ex pulue-
 re eius z oleo ro. z cera valet cōtra debilitatē sto-
 machi. puluis eius lūbricos occidit.

Rheuma grece est artus qd e fluxus vel cursus.
 Reu .i. radix.
 Reud idem qd supra

Cap. 604.

Eubarbarum

Est radix reubarbarum: latine:
 arab. raud. vñ dicitur reubarbaz

a reu qd est radix z barbari: quia est radix que i
 barbara regione oritur z in india z transmarinis
 partibus. z est aliud quod dicitur reuponticum:
 de quo supra. quoniam dicitur sic eo qd in ponto
 insula reperitur: vel qd ponticu bz saporem. Reu
 barbaru vt quida dicunt radix est cuiusda arbo
 ris. Reperitur quasi quedam tuberositas in radice
 eius et cetera. z est ca. z sic. in secundo gradu. Jo.
 melioreubarbaru quoddam oritur in India: et
 vocatur ramedeni: z est melius. z quoddam orit
 in barbara: z est laudabilis post illud. z quoddam
 oritur in turchia: z est minus laudabile illis. z lau
 datur magis ex eis qd est subnigrum declinas ad
 rufedinem: z qd graue est cu raritate sua: z i quo
 in contracturis inuenitur disgregatio ex rufo et
 glauco: z quod e croce tincture: z quod est reces
 cognoscitur quod no est adulteratu: quoniam est
 rarum z minoris stipticitatis: z e croce tincture.
 Adulteratu vero bz contrarium horum z narie
 tatem quam here debet in contracturis amittit: i
 mo subnigrescit in eis: z est ca. complexiois z sic.
 in secundo gradu. Conuenerunt autem i pmixtioe
 ei aqitas et terreitas dates ei stipticitatem substā
 tie: z aereitas dans ei raritate substātie. z est i eo
 igneitas perficiens: que propter actionem eius et
 terreitate ipsius ipsum facit esse amarum. verum
 terreitas est fm profundum eius: z igneitas est in
 superficie ipsius: qd propter infusio separat inter
 eius substāties. z cōpletio operationis solutiois
 z apertiois opilationis per ipsū est per dominiū
 caliditatis in superficie eius. z cōsecutio cōtractio
 nis per ipsū est a substātia sua terrea stiptica. Itō
 est in eo nocumentum apparens: z datur in omni
 tēpore z in omni etate: ita qd et pueris z pregnan
 tibus datur: z est de elegatioibus z meliorib^o me
 dicinis aque lactis: z proprie qd sūptum est ex ca
 piis: que magnificat operationem eius. similiter
 magnificatur infusio eius in aqua endiuie: z apij
 pius bulitum et colatum: vel in aqua plātaginis:
 z non pretermittatur quin cadat i societate eius
 spica. Est. n. ppriū iuuamentū cū ipso: neq; premit
 tas additionem modici vini albi odoriferi clari i
 infusionibus eius: z pprie qd in emendatioe opi
 lationum ppinatur. z eius quidē infusio compe
 tit qd solum queritur absterio solutio z opilatio
 num apertio: z ipsius contritiū exhibitio. qd que
 ritur vt post illam in uisceribus vestigia cōtractio
 nis remaneant: verum ex eo qd assum ē. uehemen
 tius facit illud: z adhuc uehementius ex adusto. et
 quod ex eo purius est sustinet qd oportet z mere
 tur de contritione. In raro aut z laxo cōtritiū ue
 hemens resoluit virtutem. decoctio etiā similiter
 resoluit qua **Dosse. Jo. mes.**
 liscungz fit. **Dosse. Jo. mes.**
 Educit solutione eius choleram et pblegma. Ma
 ior eius proprietates est mundificare epar z sto
 machum: z conferre doloribus pungitiuis eorum
 z viscerum z clarificare sanguines: z auferre opi
 lationes z morbos quorum mater est opilatio: sic
 hydropisim: bictericiam: grossiciem splenis: et fe